

4/2/2015 104

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1

Název zakázky : **„SOŠ J. Sousedíka Vsetín - výměna výtahu OP Bečva“**

Číslo zakázky: **VZ/2015/2/02**

Forma zadání: **veřejná zakázka malého rozsahu**

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Tyto dodatečné informace poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.

Dotaz č. 1:

Mám dotaz k VŘ, zda je možné použít trakční bez-převodový pohon místo hydraulického.

- výhody jsou jednoznačně v úspoře el. energie - výkon hydraulického výtahu 9,5kW a trakční výtah 3,6kW*
- není potřeba místnosti pro strojovnu výtahu*
- v budoucnu není potřeba co 3 roky výměny hydraulického oleje /náklad činí cca 40.000,- Kč/*
- vyšší rychlost z 0,5ms na 1ms*

Odpověď č. 1:

Projekt řeší hydraulický výtah s danými parametry, které je třeba dodržet.

Na tento výtah je zpracováno statické posouzení, projekt je předán ke stavebnímu povolení.

Dotaz č. 2:

1) Je uvedeno, že nejsou přípustné varianty.

Můžeme použít dveře s menší hloubkou křídel, které umožní získat hloubku kabiny 950 mm bez některých stavebních zásahů, uvedených ve výkazu výměr.

Lze tyto dveře nabídnout a tudíž pak některé položky z výkazu ocenit nulou?

Nebo je nutné veškeré práce ve výkazu ocenit přesně podle tohoto výkazu, který je nastaven na dveře prahu hloubky 60 mm, tzn. že musí být provedeny, i když s nabízenou technologií nejsou potřeba“? Jsme schopni realizovat oběma způsoby.

2) Na prohlídce jsme se dozvěděli, že se v kabině vozí nějaký vozíček, který dnes vejde akorát. Předpokládám, že ho v kabině bude možné vozit otočený na šířku (nevím, jestli vejde do hloubky 950 mm). Zde narážím na fakt, že kabina pravděpodobně nebude moci mít ani těch 950 mm.

V projektu je kalkulováno s hloubkou šachty 1200 mm. Po zaměření jsem přesvědčen o tom, že šachta není ve svislici a má hloubku ve svislici max. 1175 mm, což již znamená, že

hloubka kabiny bude o 25 mm menší, i když dodržíme všechny úpravy dle výměr uvedených v projektu.

Odpověď č. 2:

Rozměry kabiny nutno dodržet, převáží se zde jídlo z kuchyně do restaurace na stávajících vozících.

Uchazeči jsou povinni řídit se dle projektové dokumentace.

MCI SERVIS s.r.o.

Podle povolením 2607

760 01 Zlín

IC: 27718158

.....
MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavat. činností